les deux originaires d'Ursenbach et demeurant ä Tavannes, ont constituö,
ä Tavannes, sous la raison sociale Aug. Brand et Cie., une societö en com-
mandite, commencöe le 1er mai 1914. Auguste Brand est seul associö in-
döfiniment responsable. Jules Brand esUassociö commanditaire pour une
commandite de cinquante-deux mille francs (fr. 52,000) et repoit en möme
temps la procuration de la maison. Commerce de hles, farines, sons, mals,
articles fourragers.

Bureau Schlosswil (Bezirk Konol(ingen)
17. Juli. Unter dem Namen Krankenkasse des Personals der Berner-

alpen-Mllchgesellschaft besteht mit Sitz in S t a 1 d e n Emmenthal, eine

[...]

Leysin, a, dans son assembläe gönärale du 9 juillet 1914, revise ses
Statuts et apporte par lä les modifications suivantes aux faits publiäs ant6-
rieurement dans la Feuille officielle suisse du commerce. Le capital social
a 6tä porte de trois millions de francs (fr. 3,000,000) ä quatre millions
cinq cent mille francs (fr. 4,500,000), divisö en neuf mille actions de
cinq cents francs cbacune, au porteur. Les autres points publiös ante-
rieurement n'ont pas subi de modifications.

Bureau d'Aubonne

Auberge. — 14 juillet. Le chef de la raison Charles Perret, ä
St-Georges, est Charles, fils de Louis-Etienne Perret, d'Essertines-sur-